
PAZARLAMA VE REKLAMCILIK BÖLÜMÜ  
HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PROGRAMI  

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
I. SINIF II. YARIYIL DERS PROGRAMI 

GÜN SAAT DERS ADI DERS SORUMLUSU DERSLİK 

 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:00-08:50 Türk Dili II CUZEM  

09:00-09:50 Türk Dili II CUZEM  

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50 Halkla İlişkiler Uygulamaları Öğr. Gör. Osman KUL 206 

14:00-14:50 Halkla İlişkiler Uygulamaları Öğr. Gör. Osman KUL 206 

15:00-15:50 Halkla İlişkiler Uygulamaları Öğr. Gör. Osman KUL 206 

16:00-16:50    

 

S
A

L
I 

08:00-08:50    

09:00-09:50 İletişim Sosyolojisi Dr. Öğr. Üyesi Samet ÜNLÜ 204 

10:00-10:50 İletişim Sosyolojisi Dr. Öğr. Üyesi Samet ÜNLÜ 204 

11:00-11:50 İletişim Sosyolojisi Dr. Öğr. Üyesi Samet ÜNLÜ 204 

13:00-13:50 Haber Toplama ve Yazma Öğr. Gör. Osman KUL 203 

14:00-14:50 Haber Toplama ve Yazma Öğr. Gör. Osman KUL 203 

15:00-15:50 Haber Toplama ve Yazma Öğr. Gör. Osman KUL 203 

16:00-16:50    

 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Metin Yazarlığı Dr. Öğr. Üyesi Samet ÜNLÜ 204 

10:00-10:50 Metin Yazarlığı Dr. Öğr. Üyesi Samet ÜNLÜ 204 

11:00-11:50 Metin Yazarlığı Dr. Öğr. Üyesi Samet ÜNLÜ 204 

13:00-13:50 Sosyal Tab. ve Hedef Kitle Öğr. Gör. Erdoğan ÖNDER 103 

14:00-14:50 Sosyal Tab. ve Hedef Kitle Öğr. Gör. Erdoğan ÖNDER 103 

15:00-15:50 İngilizce II CUZEM  

16:00-16:50 İngilizce II CUZEM  

 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

   

P
p

Ş
E

M
B

E
 

08:00-08:50    

09:00-09:50 E Ticaret Öğr. Gör. Osman KUL 206 

10:00-10:50 E Ticaret Öğr. Gör. Osman KUL 206 

11:00-11:50 E Ticaret Öğr. Gör. Osman KUL 206 

13:00-13:50 ADS(Satranç) Öğr. Gör. Osman KUL 103 

14:00-14:50 ADS(Satranç) Öğr. Gör. Osman KUL 103 

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

C
U

M
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Tüketici Davranışları Öğr. Gör. Osman KUL 203 

10:00-10:50 Tüketici Davranışları Öğr. Gör. Osman KUL 203 

11:00-11:50 Tüketici Davranışları Öğr. Gör. Osman KUL 203 

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50 A.İ.İ.T. II CUZEM  

16:00-16:50 A.İ.İ.T. II CUZEM  
 

 

 
 

 

 

 

 



PAZARLAMA VE REKLAMCILIK BÖLÜMÜ  
HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PROGRAMI  

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
II. SINIF IV. YARIYIL DERS PROGRAMI  

GÜN SAAT DERS ADI DERS SORUMLUSU DERSLİK 

 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:00-08:50 Türk Dili II CUZEM  

09:00-09:50 Türk Dili II CUZEM  

10:00-10:50 Fotoğrafçılık Öğr. Gör. Osman KUL 207 

11:00-11:50 Fotoğrafçılık Öğr. Gör. Osman KUL 207 

13:00-13:50 Protokol Yönetimi Öğr. Gör. Deniz KARAKURT 203 

14:00-14:50 Protokol Yönetimi Öğr. Gör. Deniz KARAKURT 203 

15:00-15:50 Protokol Yönetimi Öğr. Gör. Deniz KARAKURT 203 

16:00-16:50    

 

S
A

L
I 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50 Siyasal İletişim Öğr. Gör. Erdoğan ÖNDER 101 

14:00-14:50 Siyasal İletişim Öğr. Gör. Erdoğan ÖNDER 101 

15:00-15:50 Siyasal İletişim Öğr. Gör. Erdoğan ÖNDER 101 

16:00-16:50    

 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50 Afet Yönetimi Öğr. Gör. Erdoğan ÖNDER 203 

11:00-11:50 Afet Yönetimi Öğr. Gör. Erdoğan ÖNDER 203 

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50 İngilizce II CUZEM  

16:00-16:50 İngilizce II CUZEM  

 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

   

P
p

Ş
E

M
B

E
 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Kişilerarası İletişim Dr. Öğr. Üyesi Samet ÜNLÜ 204 

10:00-10:50 Kişilerarası İletişim Dr. Öğr. Üyesi Samet ÜNLÜ 204 

11:00-11:50 Kişilerarası İletişim Dr. Öğr. Üyesi Samet ÜNLÜ 204 

13:00-13:50 İmaj ve Marka Yönetimi Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER 301 

14:00-14:50 İmaj ve Marka Yönetimi Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER 301 

15:00-15:50 İmaj ve Marka Yönetimi Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER 301 

16:00-16:50    

 

C
U

M
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50 Temel Muhasebe ve Finans Bilgisi Öğr. Gör. Nalan Nilüfer KİHTİR 202 

11:00-11:50 Temel Muhasebe ve Finans Bilgisi Öğr. Gör. Nalan Nilüfer KİHTİR 202 

13:00-13:50 Toplumsal Cinsiyet ve Medya Dr. Öğr. Üyesi Samet ÜNLÜ 103 

14:00-14:50 Toplumsal Cinsiyet ve Medya Dr. Öğr. Üyesi Samet ÜNLÜ 103 

15:00-15:50 A.İ.İ.T. II CUZEM  

16:00-16:50 A.İ.İ.T. II CUZEM  
 

 

 

 

 

 

 

 



FİNANS BANKACILIK VE SİGORTACILIK BÖLÜMÜ  
MALİYE PROGRAMI  

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
I. SINIF II. YARIYIL DERS PROGRAMI 

GÜN SAAT DERS ADI DERS SORUMLUSU DERSLİK 

 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Türk Vergi Sistemi Dr. Öğr. Üyesi Burkay DİVRİK 206 

10:00-10:50 Türk Vergi Sistemi Dr. Öğr. Üyesi Burkay DİVRİK 206 

11:00-11:50 Türk Vergi Sistemi Dr. Öğr. Üyesi Burkay DİVRİK 206 

13:00-13:50 Devlet Bütçesi Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ Konf. Sl. 

14:00-14:50 Devlet Bütçesi Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ Konf. Sl. 

15:00-15:50 Devlet Bütçesi Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ Konf. Sl. 

16:00-16:50    

 

S
A

L
I 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Kamu Maliyesi Dr. Öğr. Üyesi Burkay DİVRİK 206 

10:00-10:50 Kamu Maliyesi Dr. Öğr. Üyesi Burkay DİVRİK 206 

11:00-11:50 Kamu Maliyesi Dr. Öğr. Üyesi Burkay DİVRİK 206 

13:00-13:50 Para ve Banka Öğr. Gör. Nalan Nilüfer KİHTİR 202 

14:00-14:50 Para ve Banka Öğr. Gör. Nalan Nilüfer KİHTİR 202 

15:00-15:50 Para ve Banka Öğr. Gör. Nalan Nilüfer KİHTİR 202 

16:00-16:50    

 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Türkiye Ekonomisi Öğr. Gör. Dr. Serap BOLAYIR 206 

10:00-10:50 Türkiye Ekonomisi Öğr. Gör. Dr. Serap BOLAYIR 206 

11:00-11:50 Türkiye Ekonomisi Öğr. Gör. Dr. Serap BOLAYIR 206 

13:00-13:50 Vergi Pol. Güncel Eğilimler 

Tecrübe Transferi 

Öğr. Gör. Hakan BULUT 

Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ 
302 

Konf. Sl 14:00-14:50 

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

   

P
p
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E

M
B

E
 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Dönem Sonu Muhasebe İşlemleri Öğr. Gör. Nalan Nilüfer KİHTİR 101 

10:00-10:50 Dönem Sonu Muhasebe İşlemleri Öğr. Gör. Nalan Nilüfer KİHTİR 101 

11:00-11:50 Dönem Sonu Muhasebe İşlemleri Öğr. Gör. Nalan Nilüfer KİHTİR 101 

13:00-13:50 ADS(Halk Oyunları) Öğr. Gör. Erdoğan ÖNDER 203 

14:00-14:50 ADS(Halk Oyunları) Öğr. Gör. Erdoğan ÖNDER 203 

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

C
U

M
A

 

08:00-08:50 Dijital Finans Öğr. Gör. Nalan Nilüfer KİHTİR 205 

09:00-09:50 Dijital Finans Öğr. Gör. Nalan Nilüfer KİHTİR 205 

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50 İktisada Giriş II Öğr. Gör. Dr. Serap BOLAYIR 101 

14:00-14:50 İktisada Giriş II Öğr. Gör. Dr. Serap BOLAYIR 101 

15:00-15:50 İktisada Giriş II Öğr. Gör. Dr. Serap BOLAYIR 101 

16:00-16:50    

 

 

 

 

 

 

 



 

FİNANS BANKACILIK VE SİGORTACILIK BÖLÜMÜ  
MALİYE PROGRAMI  

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
II. SINIF IV. YARIYIL DERS PROGRAMI  

GÜN SAAT DERS ADI DERS SORUMLUSU DERSLİK 

 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:00-08:50 Türk Dili II CUZEM  

09:00-09:50 Türk Dili II CUZEM  

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50 Güncel Mali Konular Öğr. Gör. Nalan Nilüfer KİHTİR 202 

14:00-14:50 Güncel Mali Konular Öğr. Gör. Nalan Nilüfer KİHTİR 202 

15:00-15:50 Güncel Mali Konular Öğr. Gör. Nalan Nilüfer KİHTİR 202 

16:00-16:50    

 

S
A

L
I 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50 Halkla İlişkiler Öğr. Gör. Osman KUL 203 

11:00-11:50 Halkla İlişkiler Öğr. Gör. Osman KUL 203 

13:00-13:50 Finansal Okur Yazarlık Öğr. Gör. Gökhan MUMCU 204 

14:00-14:50 Finansal Okur Yazarlık Öğr. Gör. Gökhan MUMCU 204 

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Muhasebe Denetimi Öğr. Gör. Dr. Sevgi ŞEKER 101 

10:00-10:50 Muhasebe Denetimi Öğr. Gör. Dr. Sevgi ŞEKER 101 

11:00-11:50 Muhasebe Denetimi Öğr. Gör. Dr. Sevgi ŞEKER 101 

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50 İngilizce II CUZEM  

16:00-16:50 İngilizce II CUZEM  

 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

   

P
p

Ş
E

M
B

E
 

08:00-08:50 Stratejik Yönetim Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER 103 

09:00-09:50 Stratejik Yönetim Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER 103 

10:00-10:50 Kurumsal İletişim Öğr. Gör. Derya BULUT Konf. Sl. 

11:00-11:50 Kurumsal İletişim Öğr. Gör. Derya BULUT Konf. Sl. 

13:00-13:50 Mesleki İngilizce Öğr. Gör. Dr. Serap BOLAYIR 204 

14:00-14:50 Mesleki İngilizce Öğr. Gör. Dr. Serap BOLAYIR 204 

15:00-15:50 Mesleki İngilizce Öğr. Gör. Dr. Serap BOLAYIR 204 

16:00-16:50    

 

C
U

M
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50 A.İ.İ.T. II CUZEM  

16:00-16:50 A.İ.İ.T. II CUZEM  

 

 

 

 

 

 

 



 

FİNAS BANKACILIK VE SİGORTACILIK BÖLÜMÜ  
BANKACILIK VE SİGORTACILIK PROGRAMI  

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
I. SINIF I. YARIYIL DERS PROGRAMI 

 

GÜN SAAT DERS ADI DERS SORUMLUSU DERSLİK 

 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Dönem Sonu Muhasebe İşlemleri Öğr. Gör. Nalan Nilüfer KİHTİR 101 

10:00-10:50 Dönem Sonu Muhasebe İşlemleri Öğr. Gör. Nalan Nilüfer KİHTİR 101 

11:00-11:50 Dönem Sonu Muhasebe İşlemleri Öğr. Gör. Nalan Nilüfer KİHTİR 101 

13:00-13:50 Bankacılık Hizmet Ürünleri Öğr. Gör. Gökhan MUMCU 205 

14:00-14:50 Bankacılık Hizmet Ürünleri Öğr. Gör. Gökhan MUMCU 205 

15:00-15:50 Bankacılık Hizmet Ürünleri Öğr. Gör. Gökhan MUMCU 205 

16:00-16:50    

 

S
A

L
I 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50 Hayat Dışı Sigortacılık Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ Konf. Sl. 

11:00-11:50 Hayat Dışı Sigortacılık Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ Konf. Sl. 

13:00-13:50 Hayat Dışı Sigortacılık Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ Konf. Sl. 

14:00-14:50 Poliçe ve Sunum Teknikleri Öğr. Gör. Derya BULUT 205 

15:00-15:50 Poliçe ve Sunum Teknikleri Öğr. Gör. Derya BULUT 205 

16:00-16:50 Poliçe ve Sunum Teknikleri Öğr. Gör. Derya BULUT 205 

 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50 Tecrübe Transferi Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ Konf. Sl. 

11:00-11:50 Tecrübe Transferi Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ Konf. Sl. 

13:00-13:50 İktisada Giriş II Öğr. Gör. Dr. Serap BOLAYIR 101 

14:00-14:50 İktisada Giriş II Öğr. Gör. Dr. Serap BOLAYIR 101 

15:00-15:50 İktisada Giriş II Öğr. Gör. Dr. Serap BOLAYIR 101 

16:00-16:50    

 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

   

P
p
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E

M
B
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08:00-08:50    

09:00-09:50 Banka ve Sigorta Hukuku Öğr. Gör. Deniz KARAKURT 302 

10:00-10:50 Banka ve Sigorta Hukuku Öğr. Gör. Deniz KARAKURT 302 

11:00-11:50 Banka ve Sigorta Hukuku Öğr. Gör. Deniz KARAKURT 302 

13:00-13:50 ADS(Gönüllülük Çalışmaları) Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ Konf. Sl. 

14:00-14:50 ADS(Gönüllülük Çalışmaları) Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ Konf. Sl. 

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

C
U

M
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Bankacılık ve Sigort. Hizm. Paz. Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER 103 

10:00-10:50 Bankacılık ve Sigort. Hizm. Paz. Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER 103 

11:00-11:50 Bankacılık ve Sigort. Hizm. Paz. Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER 103 

13:00-13:50 Dijital Bankacılık ve Finans Öğr. Gör. Nalan Nilüfer KİHTİR 205 

14:00-14:50 Dijital Bankacılık ve Finans Öğr. Gör. Nalan Nilüfer KİHTİR 205 

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

 

 

 

 

 



 

FİNAS BANKACILIK VE SİGORTACILIK BÖLÜMÜ  
BANKACILIK VE SİGORTACILIK PROGRAMI  

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
II. SINIF IV. YARIYIL DERS PROGRAMI  

 

GÜN SAAT DERS ADI DERS SORUMLUSU DERSLİK 

 
P

A
Z

A
R

T
E

S
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08:00-08:50    

09:00-09:50 Para Banka Öğr. Gör. Gökhan MUMCU 202 

10:00-10:50 Para Banka Öğr. Gör. Gökhan MUMCU 202 

11:00-11:50 Para Banka Öğr. Gör. Gökhan MUMCU 202 

13:00-13:50 Vergi Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Burkay DİVRİK 207 

14:00-14:50 Vergi Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Burkay DİVRİK 207 

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 
S

A
L

I 

08:00-08:50 Türk Dili II CUZEM  

09:00-09:50 Türk Dili II CUZEM  

10:00-10:50 Muhasebe Denetimi Öğr. Gör. Dr. Sevgi ŞEKER 101 

11:00-11:50 Muhasebe Denetimi Öğr. Gör. Dr. Sevgi ŞEKER 101 

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 
Ç

A
R

Ş
A

M
B

A
 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50 Yönlendirilmiş Çalışma 

Yönlendirilmiş Çalışma 

Öğr. Gör. Gökhan MUMCU 

Öğr. Gör. H. Serdar RAMAZANOĞLU 
LAB 

202 11:00-11:50 

13:00-13:50 Halkla İlişkiler Öğr. Gör. Osman KUL 203 

14:00-14:50 Halkla İlişkiler Öğr. Gör. Osman KUL 203 

15:00-15:50 İngilizce II CUZEM  

16:00-16:50 İngilizce II CUZEM  

 
P

E
R

Ş
E

M
B

E
 

   

P
p
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08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50 Stratejik Yönetim Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER 103 

11:00-11:50 Stratejik Yönetim Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER 103 

13:00-13:50 Kurumsal İletişim Öğr. Gör. Derya BULUT 101 

14:00-14:50 Kurumsal İletişim Öğr. Gör. Derya BULUT 101 

15:00-15:50 Güncel Finansal Konular Öğr. Gör. Nalan Nilüfer KİHTİR 207 

16:00-16:50 Güncel Finansal Konular Öğr. Gör. Nalan Nilüfer KİHTİR 207 

 
C

U
M

A
 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50 Türkiye Ekonomisi Öğr. Gör. Dr. Serap BOLAYIR 206 

11:00-11:50 Türkiye Ekonomisi Öğr. Gör. Dr. Serap BOLAYIR 206 

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50 A.İ.İ.T. II CUZEM  

16:00-16:50 A.İ.İ.T. II CUZEM  
 

 

 

 

 

 



YÖNETİM VE ORGANİZASYON BÖLÜMÜ  
SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI  

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
I. SINIF II. YARIYIL DERS PROGRAMI 

 

 

GÜN SAAT DERS ADI DERS SORUMLUSU DERSLİK 

 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Sağlık Kurumları Yönetimi II Öğr. Gör. Selma KILIÇ 205 

10:00-10:50 Sağlık Kurumları Yönetimi II Öğr. Gör. Selma KILIÇ 205 

11:00-11:50 Sağlık Kurumları Yönetimi II Öğr. Gör. Selma KILIÇ 205 

13:00-13:50 Sağlık Kurumlarında İKY Öğr. Gör. Derya BULUT 101 

14:00-14:50 Sağlık Kurumlarında İKY Öğr. Gör. Derya BULUT 101 

15:00-15:50 Sağlık Kurumlarında İKY Öğr. Gör. Derya BULUT 101 

16:00-16:50    

 

S
A

L
I 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Sağlık Kurumlarında Pazarlama Öğr. Gör. Selma KILIÇ 205 

10:00-10:50 Sağlık Kurumlarında Pazarlama Öğr. Gör. Selma KILIÇ 205 

11:00-11:50 Sağlık Kurumlarında Pazarlama Öğr. Gör. Selma KILIÇ 205 

13:00-13:50 Afetlerde Sağlık Hizm. Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Burkay DİVRİK 206 

14:00-14:50 Afetlerde Sağlık Hizm. Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Burkay DİVRİK 206 

15:00-15:50 Afetlerde Sağlık Hizm. Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Burkay DİVRİK 206 

16:00-16:50    

 

Ç
A
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Ş

A
M

B
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Sağlık Turizmi Dr. Öğr. Üyesi Burkay DİVRİK 207 

10:00-10:50 Sağlık Turizmi Dr. Öğr. Üyesi Burkay DİVRİK 207 

11:00-11:50 Sağlık Turizmi Dr. Öğr. Üyesi Burkay DİVRİK 207 

13:00-13:50    

14:00-14:50 Bioistatistik Öğr. Gör. Celalettin SERT 206 

15:00-15:50 Bioistatistik Öğr. Gör. Celalettin SERT 206 

16:00-16:50 Bioistatistik Öğr. Gör. Celalettin SERT 206 

 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

   

P
p

Ş
E

M
B

E
 

08:00-08:50    

09:00-09:50  

Sağlık Kurumlarında Marka Yön. 

Sağlık Kurumlarında Mal. Muh. 

 

Öğr. Gör. Selma KILIÇ 

Öğr. Gör. Hakan BULUT 

 

207 

202 
10:00-10:50 

11:00-11:50 

13:00-13:50 ADS(Kariyer Planlama) Öğr. Gör. Selma KILIÇ 202 

14:00-14:50 ADS(Kariyer Planlama) Öğr. Gör. Selma KILIÇ 202 

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

C
U

M
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50 Sağlık Hukuku Öğr. Gör. Deniz KARAKURT 205 

11:00-11:50 Sağlık Hukuku Öğr. Gör. Deniz KARAKURT 205 

13:00-13:50 Sağlık Hukuku Öğr. Gör. Deniz KARAKURT 202 

14:00-14:50 Sağlık Kurumlarında Ar. Tekn. Dr. Öğr. Üyesi Derya ONOCAK 207 

15:00-15:50 Sağlık Kurumlarında Ar. Tekn. Dr. Öğr. Üyesi Derya ONOCAK 207 

16:00-16:50 Sağlık Kurumlarında Ar. Tekn. Dr. Öğr. Üyesi Derya ONOCAK 207 

 

 

 

 

 

 



YÖNETİM VE ORGANİZASYON BÖLÜMÜ  
SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI  

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
II. SINIF IV. YARIYIL DERS PROGRAMI  

 

GÜN SAAT DERS ADI DERS SORUMLUSU DERSLİK 

 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:00-08:50 Türk Dili II CUZEM  

09:00-09:50 Türk Dili II CUZEM  

10:00-10:50 Sağlık Kurumlarında Ted. Yön. Öğr. Gör. Hakan BULUT 103 

11:00-11:50 Sağlık Kurumlarında Ted. Yön. Öğr. Gör. Hakan BULUT 103 

13:00-13:50 Sağlık Kurumlarında Ted. Yön. Öğr. Gör. Hakan BULUT 103 

14:00-14:50    

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

S
A

L
I 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Sağlık Kur. Bilgi Sistemleri Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER 202 

10:00-10:50 Sağlık Kur. Bilgi Sistemleri Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER 202 

11:00-11:50 Sağlık Kur. Bilgi Sistemleri Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER 202 

13:00-13:50 Sağlık kur. Marka Yönetimi Öğr. Gör. Selma KILIÇ 207 

14:00-14:50 Sağlık kur. Marka Yönetimi Öğr. Gör. Selma KILIÇ 207 

15:00-15:50 Sağlık kur. Marka Yönetimi Öğr. Gör. Selma KILIÇ 207 

16:00-16:50    

 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Sağlık Kur. Güncel Yaklaşımlar Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER 103 

10:00-10:50 Sağlık Kur. Güncel Yaklaşımlar Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER 103 

11:00-11:50 Sağlık Kur. Güncel Yaklaşımlar Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER 103 

13:00-13:50 Yönlendirilmiş Çalışma  Öğr. Gör. Selma KILIÇ 202 

14:00-14:50 Yönlendirilmiş Çalışma  Öğr. Gör. Selma KILIÇ 202 

15:00-15:50 İngilizce II CUZEM  

16:00-16:50 İngilizce II CUZEM  

 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

   

P
p

Ş
E

M
B

E
 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Bilgisayarlı Muhasebe Öğr. Gör. Dr. Sevgi ŞEKER LAB 

10:00-10:50 Bilgisayarlı Muhasebe Öğr. Gör. Dr. Sevgi ŞEKER LAB 

11:00-11:50 Bilgisayarlı Muhasebe Öğr. Gör. Dr. Sevgi ŞEKER LAB 

13:00-13:50 Yönlendirilmiş Çalışma Dr. Öğr. Üyesi Burkay DİVRİK 206 

14:00-14:50 Yönlendirilmiş Çalışma Dr. Öğr. Üyesi Burkay DİVRİK 206 

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

C
U

M
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50 Sağlık Kur. Araştırma Teknikleri Dr. Öğr. Üyesi Derya ONOCAK 207 

11:00-11:50 Sağlık Kur. Araştırma Teknikleri Dr. Öğr. Üyesi Derya ONOCAK 207 

13:00-13:50 Sağlık Kur. Araştırma Teknikleri Dr. Öğr. Üyesi Derya ONOCAK 207 

14:00-14:50    

15:00-15:50 A.İ.İ.T. II CUZEM  

16:00-16:50 A.İ.İ.T. II CUZEM  

 

 

 

 

 

 

 



 

ÇOCUK BAKIMI VE GENÇLİK HİZMETLERİ BÖLÜMÜ  
ÇOCUK GELİŞİMİ PROGRAMI  

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
I. SINIF II. YARIYIL DERS PROGRAMI 

 

 

GÜN SAAT DERS ADI DERS SORUMLUSU DERSLİK 

 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Çocuk Gelişimi II Öğr. Gör. Hatice KESER 304 

10:00-10:50 Çocuk Gelişimi II Öğr. Gör. Hatice KESER 304 

11:00-11:50 Çocuk Gelişimi II Öğr. Gör. Hatice KESER 304 

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

S
A

L
I 

08:00-08:50 Türk Dili II CUZEM  

09:00-09:50 Türk Dili II CUZEM  

10:00-10:50 Özel Eğitim  Öğr. Gör. Yadigar İREM 304 

11:00-11:50 Özel Eğitim  Öğr. Gör. Yadigar İREM 304 

13:00-13:50 Özel Eğitim  Öğr. Gör. Yadigar İREM 304 

14:00-14:50 Okul Dışı Öğrenme Ortamları Öğr. Gör. Hatice KESER 304 

15:00-15:50 Okul Dışı Öğrenme Ortamları Öğr. Gör. Hatice KESER 304 

16:00-16:50    

 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50 İngilizce II CUZEM  

16:00-16:50 İngilizce II CUZEM  
 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

   

P
p

Ş
E

M
B

E
 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50 Öğrenme ve Öğretme Teknikleri Öğr. Gör. Erdoğan ÖNDER 304 

11:00-11:50 Öğrenme ve Öğretme Teknikleri Öğr. Gör. Erdoğan ÖNDER 304 

13:00-13:50 ADS(Bilimsel Ar. Ve Kariyer T) Öğr. Gör. Celalettin SERT 306 

14:00-14:50 ADS(Bilimsel Ar. Ve Kariyer T) Öğr. Gör. Celalettin SERT 306 

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

C
U

M
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50 Çocuk Edebiyatı Öğr. Gör. Yadigar İREM 304 

11:00-11:50 Çocuk Edebiyatı Öğr. Gör. Yadigar İREM 304 

13:00-13:50 Aile Eğitimi Öğr. Gör. Yadigar İREM 304 

14:00-14:50 Aile Eğitimi Öğr. Gör. Yadigar İREM 304 

15:00-15:50 A.İ.İ.T. II CUZEM  

16:00-16:50 A.İ.İ.T. II CUZEM  

 

 

 

 

 



 

ÇOCUK BAKIMI VE GENÇLİK HİZMETLERİ BÖLÜMÜ  
ÇOCUK GELİŞİMİ PROGRAMI  

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
II. SINIF IV. YARIYIL DERS PROGRAMI 

 

GÜN SAAT DERS ADI DERS SORUMLUSU DERSLİK 

 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50 Erken Çocuk. Çağdaş Yaklaşımlar Öğr. Gör. Hatice KESER 304 

14:00-14:50 Erken Çocuk. Çağdaş Yaklaşımlar Öğr. Gör. Hatice KESER 304 

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

S
A

L
I 

08:00-08:50 Türk Dili II CUZEM  

09:00-09:50 Türk Dili II CUZEM  

10:00-10:50 Diksiyon ve Hitabet 

Kariyer Planlama 

Öğr. Gör. Derya BULUT 

Öğr. Gör. Nalan Nilüfer KİHTİR 
207 

103 11:00-11:50 

13:00-13:50 Çevre Eğitimi Öğr. Gör. Dr. Serap BOLAYIR 306 

14:00-14:50 Çevre Eğitimi Öğr. Gör. Dr. Serap BOLAYIR 306 

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50 Topluma Hizmet ve Sos. Soruml. Öğr. Gör. Yadigar İREM 304 

11:00-11:50 Topluma Hizmet ve Sos. Soruml. Öğr. Gör. Yadigar İREM 304 

13:00-13:50 Çocuk Hakları ve Koruma 

Kaynaştırma Eğitimi 

Çocuk ve İletişim 

Öğr. Gör. Deniz KARAKURT 

Öğr. Gör. Yadigar İREM 

Öğr. Gör. Hatice KESER 

204 

304 

306 
14:00-14:50 

15:00-15:50 İngilizce II CUZEM  

16:00-16:50 İngilizce II CUZEM  
 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

   

P
p

Ş
E

M
B

E
 

08:00-08:50 

Uygulama Dersi 

 

 

 

Öğr. Gör. Yadigar İREM 

Öğr. Gör. Hatice KESER 

 

 

 

Uygulama 

Okulları 

09:00-09:50 

10:00-10:50 

11:00-11:50 

13:00-13:50 

14:00-14:50 

15:00-15:50 

16:00-16:50 

 

C
U

M
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50 Temel Matematik Öğr. Gör. Önder KORKMAZ  306 

14:00-14:50 Temel Matematik Öğr. Gör. Önder KORKMAZ  306 

15:00-15:50 A.İ.İ.T. II CUZEM  

16:00-16:50 A.İ.İ.T. II CUZEM  

 
 
 

 



ECZANE HİZMETLERİ BÖLÜMÜ  
ECZANE HİZMETLERİ PROGRAMI  
2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 

I. SINIF II. YARIYIL DERS PROGRAMI 

GÜN SAAT DERS ADI DERS SORUMLUSU DERSLİK 

 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50 Kozmetik Ürünler Öğr. Gör. İrem YILDIZ ÖZBAŞ 206 

11:00-11:50 Kozmetik Ürünler Öğr. Gör. İrem YILDIZ ÖZBAŞ 206 

13:00-13:50 Anatomi Öğr. Gör. İrem YILDIZ ÖZBAŞ 303 

14:00-14:50 Anatomi Öğr. Gör. İrem YILDIZ ÖZBAŞ 303 

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

S
A

L
I 

08:00-08:50 Fizyoloji Öğr. Gör. İrem YILDIZ ÖZBAŞ 303 

09:00-09:50 Fizyoloji Öğr. Gör. İrem YILDIZ ÖZBAŞ 303 

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50 Sağlık Hizmetlerinde Sanal Gerç. Öğr. Gör. Hakan BULUT  204 

16:00-16:50 Sağlık Hizmetlerinde Sanal Gerç. Öğr. Gör. Hakan BULUT  204 

 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50 Hastane Eczanesi Teknikerliği Öğr. Gör. Önder KORKMAZ 306 

11:00-11:50 Hastane Eczanesi Teknikerliği Öğr. Gör. Önder KORKMAZ 306 

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50 Sosyal Medya ve Sağlık 

Bilgi Güvenliği Yönetimi 

Dr. Öğr. Üyesi Samet ÜNLÜ 

Öğr. Gör. Deniz KARAKURT 
103 

204 16:00-16:50 

 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

   

P
p

Ş
E

M
B

E
 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50 Eczacılık Mevzuatı ve Deontoloji Öğr. Gör. İrem YILDIZ ÖZBAŞ 206 

11:00-11:50 Eczacılık Mevzuatı ve Deontoloji Öğr. Gör. İrem YILDIZ ÖZBAŞ 206 

13:00-13:50 ADS(Voleybol) Öğr. Gör. Önder KORKMAZ 304 

14:00-14:50 ADS(Voleybol) Öğr. Gör. Önder KORKMAZ 304 

15:00-15:50 Hastalıklar Bilgisi Dr. Öğr. Üyesi M. TAŞ DİVRİK 206 

16:00-16:50 Hastalıklar Bilgisi Dr. Öğr. Üyesi M. TAŞ DİVRİK 206 

 

C
U

M
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50 Dijital Sağlık Okur Yazarlığı Öğr. Gör. Önder KORKMAZ 204 

11:00-11:50 Dijital Sağlık Okur Yazarlığı Öğr. Gör. Önder KORKMAZ 204 

13:00-13:50 Pratik İlaç Bilgisi Öğr. Gör. İrem YILDIZ ÖZBAŞ 303 

14:00-14:50 Pratik İlaç Bilgisi Öğr. Gör. İrem YILDIZ ÖZBAŞ 303 

15:00-15:50 Pratik İlaç Bilgisi Öğr. Gör. İrem YILDIZ ÖZBAŞ 303 

16:00-16:50 Pratik İlaç Bilgisi Öğr. Gör. İrem YILDIZ ÖZBAŞ 303 
 

 

 

 

 

 

 

 



ECZANE HİZMETLERİ BÖLÜMÜ  
ECZANE HİZMETLERİ PROGRAMI  
2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 

II. SINIF IV. YARIYIL DERS PROGRAMI ( DERS GRUBU ) 

GÜN SAAT DERS ADI DERS SORUMLUSU DERSLİK 

 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:00-08:50 Türk Dili II CUZEM  

09:00-09:50 Türk Dili II CUZEM  

10:00-10:50 İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. Derya BULUT 204 

11:00-11:50 İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. Derya BULUT 204 

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50 Sağlık Ekonomisi Öğr. Gör. Hakan BULUT 204 

16:00-16:50 Sağlık Ekonomisi Öğr. Gör. Hakan BULUT 204 

 

S
A

L
I 

08:00-08:50 Kariyer Planlama Öğr. Gör. Nalan Nilüfer KİHTİR 207 

09:00-09:50 Kariyer Planlama Öğr. Gör. Nalan Nilüfer KİHTİR 207 

10:00-10:50 Toksikoloji ve Çevre Sağlığı Öğr. Gör. Önder KORKMAZ 302 

11:00-11:50 Toksikoloji ve Çevre Sağlığı Öğr. Gör. Önder KORKMAZ 302 

13:00-13:50 Eczane Kayıtları ve Stok Yönetimi 

Müşteri İlişkileri ve Satış Yön. 

Öğr. Gör. Önder KORKMAZ 

Öğr. Gör. Hakan BULUT 
302 

301 14:00-14:50 

15:00-15:50 Sağlık Sosyolojisi Dr. Öğr. Üyesi Samet ÜNLÜ 103 

16:00-16:50 Sağlık Sosyolojisi Dr. Öğr. Üyesi Samet ÜNLÜ 103 

 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50 Diksiyon ve Hitabet Öğr. Gör. Derya BULUT 205 

11:00-11:50 Diksiyon ve Hitabet Öğr. Gör. Derya BULUT 205 

13:00-13:50 Eczane İşletim Sistemleri Öğr. Gör. Önder KORKMAZ 205 

14:00-14:50 Eczane İşletim Sistemleri Öğr. Gör. Önder KORKMAZ 205 

15:00-15:50 İngilizce II CUZEM  

16:00-16:50 İngilizce II CUZEM  

 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

   

P
p

Ş
E

M
B

E
 

08:00-08:50 Temel Biyokimya Öğr. Gör. İrem YILDIZ ÖZBAŞ 303 

09:00-09:50    

10:00-10:50 Finansal Okur Yazarlık 

Temel Matematik 

Öğr. Gör. Gökhan MUMCU 

Öğr. Gör. Celalettin SERT 
205 

301 11:00-11:50 

13:00-13:50 Temel Biyokimya Öğr. Gör. İrem YILDIZ ÖZBAŞ 303 

14:00-14:50 Temel Biyokimya Öğr. Gör. İrem YILDIZ ÖZBAŞ 303 

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

C
U

M
A

 

08:00-08:50 Türkiye’de Sağlık Politikaları Öğr. Gör. Deniz KARAKURT 101 

09:00-09:50 Türkiye’de Sağlık Politikaları Öğr. Gör. Deniz KARAKURT 101 

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50 Temel Mikrobiyoloji Öğr. Gör. İrem YILDIZ ÖZBAŞ 101 

14:00-14:50 Temel Mikrobiyoloji Öğr. Gör. İrem YILDIZ ÖZBAŞ 101 

15:00-15:50 A.İ.İ.T. II CUZEM  

16:00-16:50 A.İ.İ.T. II CUZEM  
 

 

 
 
 
 
 



ECZANE HİZMETLERİ BÖLÜMÜ  
ECZANE HİZMETLERİ PROGRAMI  
2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 

II. SINIF III. YARIYIL DERS PROGRAMI ( UYGULAMA GRUBU ) 
 

GÜN SAAT DERS ADI DERS SORUMLUSU DERSLİK 

 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:00-08:50 Türk Dili II CUZEM  

09:00-09:50 Türk Dili II CUZEM  

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

S
A

L
I 

08:00-08:50 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. Dr. Sevgi ŞEKER  

09:00-09:50 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. Dr. Sevgi ŞEKER  

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. Önder KORKMAZ  

16:00-16:50 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. Önder KORKMAZ  

 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-08:50 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. Önder KORKMAZ  

09:00-09:50 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. Önder KORKMAZ  

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50 İngilizce II CUZEM  

16:00-16:50 İngilizce II CUZEM  

 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

   

P
p

Ş
E

M
B

E
 

08:00-08:50    

09:00-09:50 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. Önder KORKMAZ  

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50 Staj Öğr. Gör. Celalettin SERT  

16:00-16:50 Staj Öğr. Gör. Celalettin SERT  

 

C
U

M
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50  

İşletmede Mesleki Eğitim 

İşletmede Mesleki Eğitim 

 

Öğr. Gör. Dr. Sevgi ŞEKER 

Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ 

 

10:00-10:50  

11:00-11:50  

13:00-13:50 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ  

14:00-14:50 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ  

15:00-15:50 A.İ.İ.T. II CUZEM  

16:00-16:50 A.İ.İ.T. II CUZEM  

 
 
 
 
 
 



VETERİNERLİK BÖLÜMÜ 
LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK PROGRAMI 

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
I. SINIF II. YARIYIL DERS PROGRAMI 

  

GÜN SAAT DERS ADI DERS SORUMLUSU DERSLİK 

 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Farmakoloji ve Toksikoloji Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN 305 

10:00-10:50 Farmakoloji ve Toksikoloji Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN 305 

11:00-11:50 Farmakoloji ve Toksikoloji Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN 305 

13:00-13:50 Tıbbi Laboratuvar Uygulamaları Dr. Öğr. Üyesi M. TAŞ DİVRİK VET-LAB 

14:00-14:50 Tıbbi Laboratuvar Uygulamaları Dr. Öğr. Üyesi M. TAŞ DİVRİK VET-LAB 

15:00-15:50 Tıbbi Laboratuvar Uygulamaları Dr. Öğr. Üyesi M. TAŞ DİVRİK VET-LAB 

16:00-16:50    

 

S
A

L
I 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50 Veteriner Parazitoloji Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN 305 

11:00-11:50 Veteriner Parazitoloji Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN 305 

13:00-13:50 Hayvan Besleme Hastalıkları Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN 305 

14:00-14:50 Hayvan Besleme Hastalıkları Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN 305 

15:00-15:50 Tarımsal Yapılar Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 306 

16:00-16:50 Tarımsal Yapılar Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 306 

 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-08:50 Yem Teknolojileri Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 305 

09:00-09:50 Yem Teknolojileri Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 305 

10:00-10:50 Yem Teknolojileri Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 305 

11:00-11:50 Yem Teknolojileri Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 305 

13:00-13:50 Genel Hayvan Besleme Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 305 

14:00-14:50 Genel Hayvan Besleme Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 305 

15:00-15:50 Genel Hayvan Besleme Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 305 

16:00-16:50 Genel Hayvan Besleme Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 305 

 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

   

P
p

Ş
E

M
B

E
 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Hijyen Sanitasyon Dr. Öğr. Üyesi M. TAŞ DİVRİK 305 

10:00-10:50 Hijyen Sanitasyon Dr. Öğr. Üyesi M. TAŞ DİVRİK 305 

11:00-11:50 Hijyen Sanitasyon Dr. Öğr. Üyesi M. TAŞ DİVRİK 305 

13:00-13:50 ADS(Bilime Yön Verenler) Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN 305 

14:00-14:50 ADS(Bilime Yön Verenler) Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN 305 

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

C
U

M
A

 

08:00-08:50 Genel Biyokimya Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 306 

09:00-09:50 Genel Biyokimya Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 306 

10:00-10:50 Genel Biyokimya Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 306 

11:00-11:50 Genel Biyokimya Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 306 

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 
 
 
 
 
 



VETERİNERLİK BÖLÜMÜ 
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GÜN SAAT DERS ADI DERS SORUMLUSU DERSLİK 

 

P
A

Z
A

R
T

E
S
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08:00-08:50 Kuluçka Bilgisi Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 306 

09:00-09:50 Kuluçka Bilgisi Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 306 

10:00-10:50 Kuluçka Bilgisi Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 306 

11:00-11:50 Bilgisayar Ofis Programları Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU LAB 

13:00-13:50 Bilgisayar Ofis Programları Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU LAB 

14:00-14:50 Bilgisayar Ofis Programları Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU LAB 

15:00-15:50 Kedi Köpek Hastalıkları Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN 305 

16:00-16:50 Kedi Köpek Hastalıkları Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN 305 

 

S
A

L
I 

08:00-08:50 Süt İneklerinin Beslenmesi Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 306 

09:00-09:50 Süt İneklerinin Beslenmesi Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 306 

10:00-10:50 Süt İneklerinin Beslenmesi Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 306 

11:00-11:50 Süt İneklerinin Beslenmesi Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 306 

13:00-13:50 Türk Dili II CUZEM  

14:00-14:50 Türk Dili II CUZEM  

15:00-15:50 Temel Sağlık Hizmetleri Dr. Öğr. Üyesi M. TAŞ DİVRİK 305 

16:00-16:50 Temel Sağlık Hizmetleri Dr. Öğr. Üyesi M. TAŞ DİVRİK 305 

 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-08:50 Yönlendirilmiş Çalışma Dr. Öğr. Üyesi M TAŞ DİVRİK 305 

09:00-09:50 Yönlendirilmiş Çalışma Dr. Öğr. Üyesi M TAŞ DİVRİK 305 

10:00-10:50 İstatistik Öğr. Gör. Celalettin SERT 301  

11:00-11:50 İstatistik Öğr. Gör. Celalettin SERT 301 

13:00-13:50 İstatistik Öğr. Gör. Celalettin SERT 206 

14:00-14:50    

15:00-15:50 İngilizce II CUZEM  

16:00-16:50 İngilizce II CUZEM  

 

P
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E
M

B
E
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Ş
E

M
B
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08:00-08:50 Mesleki Uygulama Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN 306 

09:00-09:50 Mesleki Uygulama Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN 306 

10:00-10:50 Mesleki Uygulama Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN 306 

11:00-11:50 Mesleki Uygulama Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN 306 

13:00-13:50 Finansal Okur Yazarlık Öğr. Gör. Gökhan MUMCU 205 

14:00-14:50 Finansal Okur Yazarlık Öğr. Gör. Gökhan MUMCU 205 

15:00-15:50 Finansal Okur Yazarlık Öğr. Gör. Gökhan MUMCU 205 

16:00-16:50    

 

C
U

M
A

 

08:00-08:50 Temel Sağlık Hizmetleri Dr. Öğr. Üyesi M. TAŞ DİVRİK 305 

09:00-09:50 Genetik  Dr. Öğr. Üyesi M. TAŞ DİVRİK 305 

10:00-10:50 Genetik  Dr. Öğr. Üyesi M. TAŞ DİVRİK 305 

11:00-11:50 Genetik  Dr. Öğr. Üyesi M. TAŞ DİVRİK 305 

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50 A.İ.İ.T. II CUZEM  

16:00-16:50 A.İ.İ.T. II CUZEM  

 
 
 
 
 
 


